Pressupost d'execució per contracte 119.016,66 eur 
Iva (21%) 24.993,50 eur 

Pressupost d'execució per contracte (iva inclòs) 144.010,16 eur 
Pressupost per a coneixement de l'administració 144.010,16 eur 

El pressupost d’execució material és Cent mil catorze euros (100.014,00€). 

El pressupost d’execució per contracte és de Cent dinou mil setze euros amb 
seixanta-sis cèntims (119.016,66€). 

El pressupost d’execució per contracte (iva inclòs) és de Cent quaranta-quatre mil 
deu euros amb setze cèntims (144.010,16€). 

El pressupost per a coneixement de l’Administració és de Cent quaranta-quatre mil 
deu euros amb setze cèntims (144.010,16€). 

Manresa, gener del 2025 
Per l’equip redactor  

Àngels Mas i Pintó  
arquitecta 

Oriol Puig i Martí 
enginyer tècnic d’obres públiques 

1. JUSTIFICACIÓ DE L’ACOMPLIMENT DE L’ACCESSIBILITAT 
El projecte s’ha redactat d’acord amb les determinacions del Decret 209/2023, de 28

[...]

DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000

COST EXECUCIÓ MATERIAL 806,96183

Pàg.: 1

P-1 COQU0010 PA Partida alçada que inclou el control de qualitat amb un màxim del 1% del PEM del projecte
sense gratificació econòmica d'acord amb el que s'estableix en els plecs contractuals.

2.690,00 €

(DOS MIL SIS-CENTS NORANTA EUROS)

P-2 E2RA7LP1 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels
residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de runa inerts amb una densitat
1.6 t/m3, procedents d'enderrocs, amb codi 170101, 170102, 1702, 1703 segons la Llista

[...]

(TRENTA-SIS EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-16 F3310010 U Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó massís,
arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de
165 l sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I

167,68 €

(CENT SEIXANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-17 F3310100 U Bastiment i reixa practicable per a embornal tipus Onda o similar, de fosa ductil de 800x360
mm exteriors i de 740x300 mm de dimensions interiors, col·locat amb morter ciment 1:6,
elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

[...]

(TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-21 F4410010 M3 Base per a rigola amb formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del
granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat
reglejat

126,71 €

(CENT VINT-I-SIS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-22 F4420010 M Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm,
col·locades amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclou l'ajust
de les peces per a la seva adaptació al trams curvats.

[...]

P-25 F4530010 M Peces centrals de gual de vianants de formigó, doble capa, 57x40x10 i 60x40x10 cm,
col.locat sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntat amb morter
mixt 1:2:10 amb pòrtland amb filler calcari, elaborat amb formigonera de 165 . Inclou talls
peces en guals en curva.

115,47 €

(CENT QUINZE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-26 F4530020 U Cap anterior de gual de vianants de peces de formigó, doble capa, 57x40x28 cm, col.locat
sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntat amb morter mixt 1:2:10
amb pòrtland amb filler calcari, elaborat amb formigonera de 165 l